
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

xiv.  9         del   11.02.2016                          

OGGETTO:   Integrazione oraria contratto part-time. Atto di indirizzo.   ESEGUIBILE.

L’anno 2016  il giorno  undici  del  mese di  febbraio    alle ore   19.00    nella     sala delle  

adunanze della casa Comunale, la Giunta  Comunale,  convocata nelle forme di legge e presieduta dal 

SINDACO  avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME
PRESENTI ASSENTI

LO  SAPIO  ALFONSO – Vice Sindaco

X

COPPOLA    RAFFAELE X
DE  ROSA  ASSUNTA X
NAPOLITANO  GIUSEPPE X
NAPPI  ROSA  X
SODANO  MARIA  LUISA X

Con la partecipazione del   Segretario Generale  dott.ssa Enza Fontana,  con le funzioni di cui all’art.97 

comma 2 del TUEL 267/2000.

Il    SINDACO, avv. Antonio Carpino,   constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’allegata proposta;

Visti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente  deliberazione;

Ad unanimità di voti espressi favorevolmente per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma parte integrante 

e sostanziale della presente;

Dichiarare   la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile,  ai  sensi   dell’art.134  comma  4  del 

TUEL 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:



IL    SINDACO IL    SEGRETARIO GENERALE

F.TO  avv. Antonio Carpino         F.TO     dott. ssa Enza Fontana

Per  copia conforme all’originale

Marigliano  ___16.02.2016____________

IL RESPONSABILE SETTORE VII

Dott. Antonio Del Giudice

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

 _16.02.2016__________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)

 E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo consiliari 

come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,    _16.02.2016_____________ 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

      dott. Antonio  Del Giudice

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________ IL RESPONSABILE SETTORE VII

    

f.to  Antonio Del Giudice



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

===============

Settore  II

OGGETTO:   Integrazione oraria contratto part-time. Atto di indirizzo.

Parere in ordine alla regolarità tecnica:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

f.to  per  Il  responsabile  settore II
ostr. Dir. Angelo Buonincontri

Parere in ordine alla regolarità contabile:

Si esprime parere  FAVOREVOLE ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267 del 18/08/2000.

 f.to   Il  responsabile  settore finanziario
    dott. Pier Paolo Mancaniello



OGGETTO: Integrazione oraria contratto part-time.- Atto di indirizzo

IL SINDACO

PREMESSO che con istanza  ,  assunta al protocollo  generale di  queste Ente   in data 
10/10/2014  prot..  19950  ,  l’agente  di  Polizia  Municipale  RUSSO  VITTORIA  chiedeva  la 
trasformazione del rapporto di lavoro da part-time a full-time;

CHE il  Comandante  della  Polizia  Municipale  Ten.  Lucio  Panico  con  propria  nota  del 
28/04/2015   prot.  /PM/  n°8116   ha  rappresentato  l’esigenza  e  l’opportunità  della 
trasformazione del rapporto di lavoro della dipendente, Agente Russo Vittoria , dall’attuale 
part-time di 18 ore  a full-time ;

PRESO atto che il Commissario Straordinario con delibera  n° 56 del 28/04/2015 avente ad 
oggetto  “  Integrazione  oraria  contratto  part-time  ”   esprimeva   il  solo  indirizzo  di  una 
integrazione oraria del contratto  part-time  da 18 a 30 ore settimanali  dell’Agente di Polizia  
Municipale – Russo Vittoria ;

VALUTATA l’esigenza  di  incrementare  la  percentuale  del  tempo  parziale  in  funzione  delle 
specifiche esigenze manifestate dal Comando di Polizia Municipale, in un’ottica di ottimizzazione e 
valorizzazione delle risorse umane già esistenti e tenuto conto delle funzioni e dei compiti svolti, dei 
programmi e degli obiettivi da realizzare;

CONSIDERATO che , con deliberazione di C. C. n.33 del 30/11/2015 , è stata stanziata nel bilancio 
di previsione 2015/2017 – esercizi finanziari 2016 e 2017 – la spesa necessaria  per l’  integrazione 
oraria del contratto  part-time  da 18 a 30 ore settimanali  dell’Agente di Polizia Municipale Russo 
Vittoria;

 
VISTI:
- il D. Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
- il D. Lgs. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 
- il vigente Statuto Comunale; 
- il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTI i  pareri  espressi dai Responsabili del  Servizio Personale e Finanziario ai sensi dell’art. 49 
del T.U.E.L.; 

PROPONE  DI  DELIBERARE

Di prendere atto della delibera del Commissario Straordinario n° 56 del 28/04/2015  esprimendo il 
solo indirizzo di una integrazione oraria del contratto part-time, da n. 18 ore a 30 ore settimanali  
dell’Agente di Polizia Municipale Russo Vittoria;



Di   trasmettere  la  presente  deliberazione  al  Responsabile  del  Settore  Personale  al  fine  di 
procedere alla modifica del contratto di lavoro, relativamente all’integrazione oraria da n. 18 ore a n. 
30 ore settimanali, stipulato con la  Sig.ra  Russo Vittoria, nata a Pomigliano D’Arco  il 23/12/1977, 
residente in Brusciano alla Via  Camillo Cucca n. 70  - Codice Fiscale  RSSVTR77T63G812Q.

           
                                                                                                         
                                                                                                           IL SINDACO

                                                                                                     Avv. Antonio Carpino


	xiv. 9 del 11.02.2016
	PROPONE DI DELIBERARE

